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Suomen Sähkönkäyttäjät ry (ELFi) kiittää mahdollisuudesta lausua näkemyksensä luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi eduskunnalle sähköalan ja fossiilisten polttoaineiden alan väliaikaisia 
voittoveroja koskevaksi lainsäädännöksi.

Edustamme yli 1 GWh vuodessa kuluttavia sähkön netto-ostajia. Jäsenyrityksemme edustavat 
kaupan, teollisuuden ja palvelualojen yrityksiä, joille kustannustehokkaat sähkömarkkinat ovat 
keskeistä yritysten kilpailukyvylle ja investoinneille Suomeen.

Vuonna 2022 alkanut korkea sähkön hintataso Suomessa rampauttaa sähköä käyttävien yritysten 
kilpailukykyä sekä alentaa merkittävästi kansalaisten ostovoimaa.  On oikein, että sähkön hintaa sekä 
sen myötä syntyviä suuria poikkeusajan voittoja kohtuullistetaan.

ELFin kommentit luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle sähköalan ja fossiilisten 
polttoaineiden alan väliaikaisia voittoveroja koskevaksi lainsäädännöksi.
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Edustamme sähkömarkkinoilla toimivia yrityksiä, joten lausuntomme sisältö kohdistuu pääosin 
hallituksen esityksen sähkömarkkinoita koskeviin osiin.

Mielestämme ehdotuksen tilapäisyys on merkittävää. Tilapäisenä ehdotuksena näemme hallituksen 
esittämän ratkaisun markkinaehtoisena toimena, joka säilyttää edelleen markkinoilla vahvan 
taloudellisen kannusteen uusille vihreille investoinneille. Muistutamme, että valtaosan vihreän 
siirtymän investoinneista tuulivoimaan Suomessa ovat tehneet joko sähkönkäyttäjät tai perinteisen 
energiateollisuuden ulkopuoliset hankekehittäjät. Tämä kehitys ei vaarannu nyt esitetyn väliaikaisen 
voittoveron myötä.

Voittoveron rakenne ja perustasot ovat hallituksen esityksessä hyvin harkitut ja voidaan toteuttaa 
esityksen mukaisesti. Esityksessä on oivallisesti huomioitu perinteiset Mankala-perusteiset yhtiöt 
sekä hankekehittäjien ja sähkönkäyttäjien väliset PPA-sopimukset, joiden seurauksena Suomeen 
rakennetaan ja on rakennettu merkittävästi CO2-vapaata tuotantoa.

Pidämme tärkeänä viranomaisten tehokasta valvontaa, jotta sähkönmyyntiä ja -tuotantoa 
harjoittavien yritysten suunnitelmanmukaisiin poistoihin ei tehdä merkittäviä muutoksia.

Mielestämme hallituksen esitys on erinomainen. Se ottaa hyvin huomioon Suomen 
sähkömarkkinoiden erityispiirteet aiheuttamatta häiriöitä sähkömarkkinoilla ja investoinneissa sekä 
kohtelee alan toimijoita mahdollisimman tasapuolisesti. Ymmärrämme hyvin, että EU:ssa tehty 
päätös sitoo Suomea, ja kyse tässä esityksessä on tämän tilapäisen päätöksen onnistuneesta 
soveltamisesta Suomen olosuhteisiin.   
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